
Servisní technik pro oblast MaR | auto k
soukromým účelům!

 40 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Naše rodinná společnost se zabývá návrhem, instalací a servisem systémů měření a regulace zejména pro
technologie vytápění, chlazení, vzduchotechniky a řízení spotřeby všech druhů energií. Pokud i vy chcete být
součástí firmy, která nabízí různorodou pracovní náplň a možnost zajímavého mzdového ohodnocení, tak se
nám neváhejte ozvat!

Náplň práce
servisní výjezdy převážně po Jižní Moravě s firemním automobilem, který je k dispozici i pro soukromé
účely  
spouštění nových MaR systémů do provozu, oživování, programování a nakonec i zaškolení obsluhy  
následné případné opravy a servisní práce  

Požadavky
min. SŠ vzdělání v elektro oboru  
Vyhláška 50 nebo NV 194/2022 Sb.  
ŘP. sk. B - aktivní řidič  
již nějaké zkušenosti se servisními pracemi nebo s PLC programováním  

Nabízíme
firemní automobil i k soukromým účelům  
pružná pracovní doba  
servisní provize bez stropu  
provize z výdělku společnosti  
Vánoční prémie  
firemní telefon a notebook i k soukromým účelům  
příspěvek na penzijní a životní připojištění  
možnost kariérního a mzdového růstu  
stravenky a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx) nebo ve formátu PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo
svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


